L2310546

2023 年 10 月吉日

「 ＬＧルーム２４ 」ご加入の皆様へ

株式会社リビングギャラリー

入居者補償制度（リビングプロテクト総合保険）契約内容変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社業務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。弊社が保険契約者となり皆様にご加入いただいております「LG ルーム 24 入居者補償制度（リビングプ

ロテクト総合保険）」（引受保険会社：Chubb 損害保険株式会社（チャブ保険））は、2024 年１月１日以降は下記の

保険料相当額（月額）・保険金額になります。

敬具

記

 2023 年 12 月 31 日以前 2024 年１月１日以降

 保険料相当額（月額）４１０円 保険料相当額（月額）５００円

 保険金額 保険金額

 構造 家財 地震保険 構造 家財 地震保険

新潟県にお住いの入居者様 イ 63.2 万円 31.6 万円 イ 108.3 万円 54.1 万円

ロ 63.2 万円 26.3 万円 ロ 103.4 万円 47.7 万円

福島県にお住いの入居者様 イ 63.2 万円 25.4 万円 イ 103.4 万円 46.1 万円

ロ 53.4 万円 26.7 万円 ロ  93.6 万円 39.7 万円

埼玉県にお住いの入居者様 イ 53.4 万円 20.1 万円 イ  88.8 万円 33.7 万円

ロ 43.6 万円 18.8 万円 ロ  74.1 万円 30.5 万円

東京都・千葉県・神奈川県・

静岡県にお住いの入居者様

イ 53.4 万円 19.4 万円 イ  83.9 万円 36.9 万円

ロ 43.6 万円 18.8 万円 ロ  74.1 万円 30.5 万円

共通補償内容(支払限度額)

2023 年 12 月 31 日以前 2024 年 1 月 1 日以降

個人賠償責任 借家人賠償責任

（自己負担額：なし）

修理費用 個人賠償責任 借家人賠償責任

（自己負担額：3 万円※）

修理費用

1 億円 1,500 万円 100 万円 1 億円 1,500 万円 100 万円

※火災、破裂・爆発、給排水設備に生じた事故による水濡れの場合には適用されません。

・建物の構造 ：イ構造・・鉄筋コンクリート造・鉄骨不燃材造など /  ロ構造・・木造(２✕４工法含)・木造不燃材料造など

・保険料相当額（月額）は「LG ルーム 2４」の会費に含まれており、別途請求されるものではありません。

以上